3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
13 марта 2025 г.                              г. Георгиевск                                          № 762
О присвоении
спортивных разрядов
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 17 января 2024 г. № 109 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить «Второй спортивный разряд»:
	Фамилия, имя,

отчество, дата рождения спортсмена
	Первичная физкультурная организация

(официальное сокращенное наименование)
	Территориальная принадлежность спортсмена

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
	Безрукавый Артём Витальевич

20.04.2009
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

2. Присвоить «Третий спортивный разряд»:
	Фамилия, имя,

отчество, дата рождения спортсмена
	Первичная физкультурная организация

(официальное сокращенное наименование)
	Территориальная принадлежность спортсмена

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
	Аракелян Арам

Сейранович

16.01.2011
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Аракелян Давид

Сейранович

05.04.2008
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Асатурян Никита Степанович

23.11.2010
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Довгаль Вячеслав Александрович

25.09.2009
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Оганисян Владимир Суренович

06.06.2010
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Саркисян Арсен

Романович

09.02.2008
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Суетнов Артём

Игоревич

10.10.2008
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Филимонов Константин Андреевич

30.08.2009
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Хачатурян Борис

Арсенович

06.08.2007
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Цатурян Нарек

Ашотович

25.09.2012
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Шиков Иван

Михайлович

10.09.2012
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев